
DubickV Vil iam

quArcwoj

Prikazom

Variabilni symbol:
Kon5tantnf symbol:
Objedn6vka 0.:

Kone6n! prijemca

FAKT0RA 6. 130100005
1 301 00005

0308
Dod6vatet:

Dubickf
R5k6cziho
943 01

reo:
Dle:  1028097

Telef6n: 090

Cislo uctu:

Forma thrady:

Ddtum vyhotovenia:
D6tum splatnosti:
Firma nie je platitelbm DPH' - f  l l l l €  l t l

\-/ Oznadenie dod6vky Mnozstvo J.cena Zlava EUR Celkom

odberatel: leo: 36753491
Dle: 2022348625
le DPH: sK2022348625

Enerbyt s.r.o.
Lipov5 d. I
943 01 Stfrovo

28.01.2013
04.02.2013

Fakturujeme V6m 6istenie kanaliz6cie-VS 2 - Petofiho ul.

km
VSTC
vlikon
zliaua

10km
t hod
2 hod

-0,3
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OKV

ZAK

1,04
27,63
43,20

124,43

10,40
27,63
86,40
-37,33

SIdet pololiek

SPOLU NA OHRADU

87,1 0

87 ,10

Vystavil: Viliam Dubickli
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zo-2002t020521o0002, d.r. 107 22002

Dovofujeme si Ves upozomit, Ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uveden6ho na fakt0re, Vim m6zeme 06tovat 0rok z omeskania v dohodnutej, resp
zakonnej WSke a zmluvn0 pokutu (ak bola dohodnute).

Ekonomicky a informadn),' system POHODA

Pediatka :


